
Mercedes-Benz Z

VSP Auto, s.r.o.
autorizovaný prodejce a opravce pro značky 
Mercedes-Benz, Mitsubishi Fuso

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace
Koterovská 462/162
326 00 Plzeň
IČ 72053119 DIČ CZ72053119

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zakázky NB050196
Datum vystaveni Datum uskutečněni 

zdanitelného plnění
Strana

1

Datum splatnosti Forma úhrady:

RZ
6P75279

Identifikační číslo vozidla
WDB96420710055741

Prodejní označeni
1846 AK

Datum ořiietí Z čas

Stav km

44991
číslo motoru číslo zákazníka

17715
Převzato kým

Zakázka číslo

NB050196
Datum posledního servisu Z stav km

14.03.2018 44455
První registrace

27.07.2016
Termín dokončení

1. PU

Pracovní operace

Pozice Popis Sazba Norma DPH Sleva Cena
09826001 0,50 ČJ 21% 5,00 % 612,75 Kč1 290,00 Kč

KANÁL NASÁVANÉHO VZDUCHU MOTORU PŘED VZDUCHOVÝM FILTREM 
NA KABINĚ ŘIDIČE VZADU VYMĚNIT

65560101 1 290,00 Kč 3,60 ČJ 21% 5,00 % 4 411,80 Kč
MONTOVANÉ DÍLY KAROSERIE K OBNOVENÍ OPLÁŠTĚNÍ STŘECHY NA

KABINĚ ŘIDIČE DEMONTÁŽ, MONTÁŽ

65573801 1 290,00 Kč 4,80 ČJ 21% 5,00 % 5 882,40 Kč
OPLÁŠTĚNÍ STŘECHY NA KABINĚ ŘIDIČE OPRAVIT

67170001 1 290,00 Kč 4,30 ČJ 21% 5,00 % 5 269,65 Kč

VÝMĚNA ČELNÍHO SKLA

72102101 1 290,00 Kč 0,40 ČJ 21% 5,00 % 490,20 Kč
OTOČNÉ DVEŘE, MÍSTO:....SEŘÍZENÍ

72108501 1 290,00 Kč 0,90 ČJ 21% 5,00 % 1 102,95 Kč

72212501

88328201

88335701

1. DVEŘE VPRAVO JAKO OTOČNÉ DVEŘE DEMONTÁŽ, MONTÁŽ VOZIDLA 
S VYHŘÍVANÝM ZRCÁTKEM A ELEKTRICKÝM OVLÁDÁNÍM OKEM 

BEZ/S OSVĚTLENÍM NÁSTUPU
1 290,00 Kč 1.30ČJ 21%

DlLY (VŠECHNY) 1. DVEŘÍ VPRAVO JAKO OTOČNÝCH DVEŘÍ PŘESTAVBA 
(DEMONTOVANÉ DVEŘE) VOZIDLA S VYHŘÍVANÝM ZRCÁTKEM A 

ELEKTRICKÝM OVLÁDÁNÍM OKEM BEZ/S OSVĚTLENÍM NÁSTUPU
1 290,00 Kč 0,80 ČJ 21%

ČELNÍ ZRCÁTKO S DRŽÁKEM VYMĚNIT
1 290,00 Kč 0,30 ČJ 21%

SKLO ZPĚTNÉHO ZRCÁTKA K NAJÍŽDĚNÍ NA RAMPU VYMĚNIT

5,00 %

5,00 %

5,00 %

1 593,15 Kč

980,40 Kč

367,65 Kč



Mercedes-Benz Z

VSP Auto, s.r.o.
autorizovaný prodejce a opravce pro značky 
Mercedes-Benz, Mitsubishi Fuso

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace
Koterovská 462/162
326 00 Plzeň
IČ 72053119 DIČ CZ72053119

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zakázky NB050196
Dalum vystaveni Datum uskutečněni Strana

zdanitelného plnění

Datum splatnosti Forma úhrady:

RZ
6P75279

Identifikační číslo vozidla
WDB96420710055741

Prodejní označení
1846 AK

Dalum přijetí Z Čas

Stav km

44991
Číslo motoru číslo zákazníka

17715
Převzato kým

Zakázka číslo

NB050196
Datum posledního servisu Z stav km

14.03.2018 44455
První registrace

27.07.2016
Termín dokončen!

0,20 ČJ 21% 5,00 %

5,00 %

88338201

97250001

V LAKOVÁNÍ

V POLEPY

Práce celkem: 

Vydaný materiál

1 290,00 Kč
výměna Širokoúhlého zrcátka

1 290,00 Kč 0,30 ČJ 21%

KONZERVACE DUTIN U VYMĚNĚNÝCH NEBO OPRAVENÝCH DÍLŮ KAROSERIE 

PROVEDENÍ

LAKOVÁNÍ
1 380,00 Kč

FIREMNÍ POLEPY - DODAVATELSKY

1,00 ČJ

21%

21%

245,10 Kč

367,65 Kč

11 820,00 Kč

1 380,00 Kč

34 523,70 Kč

Katalogové číslo / Název Jedn.cena Počet DPH Sleva Cena

A0006710069 330,60 Kč 1,000 21% 5,00 % 314,07 Kč

OPĚRA SADA

A000986337011 425,30 Kč 1,000 21% 5,00 % 404,04 Kč

PROSTŘEDEK KONZERVAČNÍ

A0009903792 30,70 Kč 2,000 21% 5,00 % 58,34 Kč

NYT

A0009918698 43,60 Kč 3,000 21% 5,00 % 124,26 Kč

KRYT

A001984582964 15,20 Kč 2,000 21% 5,00 % 28,88 Kč

ŠROUB

A0028106016 2 135,70 Kč 1,000 21% 5,00 % 2 028,92 Kč

DRZAKZRCATKA

A0028119233 1 322,31 Kč 1,000 21% 5,00 % 1 256,19 Kč

SKLO ZRCÁTKA

A0029943745 23,90 Kč 4,000 21% 5,00 % 90,84 Kč



Mercedes-Benz z
VSP Auto, s.r.o.
autorizovaný prodejce a opravce pro značky 
Mercedes-Benz, Mitsubishi Fuso

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace
Koterovská 462/162
326 00 Plzeň
IČ 72053119 DIČ CZ72053119

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zakázky NB050196
Datum vystaveni Datum uskutečněni Strana

zdanitelného plnění _
w

.. •
Ďatúm splatnosti Forma úhrady:

j

6P75279
Identifikační číslo vozidla

WDB96420710055741
Prodejní označeni

1846 AK
Datum přijeti z čas

29.03.2018 08:55
Stav km

44991
Číslo motoru Cisto zákazníka

17715
Převzato kým

Zakázka tlslo

NB050196
Datum posledního servisu Z stav km

14.03.2018 44455
První registrace

27.07.2016
Termín dokončeni

09.04.2018

POJISTKA

A0035446203
1

í : SVĚTLO KONCOVÉ
2 429,75 Kč 1,000 21% 5,00 % 2 308,26 Kč

A6555250038
KRYTKA

151,10 Kč 2,000 21% 5,00 % 287,10 Kč

A9605280601
mřížka

1 616,20 Kč 1,000 21% 5,00 % 1 535,39 Kč

A9605285008
KANÁL VZDUCHU

3 468,00 Kč 1,000 21% 5,00 % 3 294,60 Kč

A9606710810
ČELNÍ SKLO

7 729,00 Kč 1,000 21% 5,00 % 7 342,55 Kč

A9607202203
SKELET DVEŘÍ

28 439,50 Kč 1,000 21% 5,00 % 27 017,53 Kč

A9608101119
ZRCÁTKO

3 476.50 Kč 1,000 21% 5,00 % 3 302,68 Kč

A9608112307
VÝPLŇ KRYCÍ

320,90 Kč 1,000 21% 5,00 % 304,86 Kč

A9608112507
VÝPLŇ KRYCÍ

109,00 Kč 1,000 21% 5,00 % 103,55 Kč

A96081Í3007
KRYT

235,30 Kč 1,000 21% 5,00 % 223,54 Kč

C089010810 167,00 Kč
BENZÍNOVÝ ČISTIČ 500ML

1,000 21% 5,00 % 158,65 Kč

F5Ú61160
KOTOUČ KARTAC

88,73 Kč 1,000 21% 5,00 % 84,29 Kč

F6100160Ó
ČISTIČ OKEN

121,00 Kč 1,000 21% 5,00 % 114,95 Kč

N000000000525 19,10 Kč 4,000 21% 5,00 % 72,60 Kč

Men



Mercedes-Benz
VSP Auto, s.r.o.
autorizovaný prodejce 8 opravce pro značky 
Mercedes-Benz, Mitsubishi Fuso

Správa a údržba silnic Pizenského kraje, 
příspěvková organizace
Koterovská 462/162
326 00 Plzeň
IČ 72053119 DIČ CZ72053119

Při platbách a písemném styku uveďte, prosím:

Rekapitulace zakázky NB050196
Datum vystaveni Datum uskutečnění 

zdanitelného plněni

■ f >

Strana

4
Datum splatnosti Forma úhrady:

RZ
6P75279

Identifikační číslo vozidla
WDB96420710065741

Prodejní označeni

1846 AK
Datum přijeli / Čas

Stav km

44991
číslo motoru číslo zákazníka

17715
Převzato kým

f

Zakázka Čl6lo

NB050196
Oslům posledního servisu / stav km

14.03.2018 44455
První registrace

27.07.2016
Termín dokončení

I

ŠROUB
W578811540 247,00 Kč 1,000 21% 5,00% 234,65 Kč >'

W890023700
LAMELOVÝ KOTOUČ 115

1 463,00 Kč

SADA LEPENI

2,000 21% 5,00 % 2 779,70 Kč

Materiál celkem:
1. PU - celkem:

53 470,44 Kč 
87 994,14Kč

Nezařazené operace

'I Nezařazené operace - celkem: O,OOKč

Rekapitulace DPH CELKEM BEZ DPH 87 994,14K6

Sazba DPH Základ DPH DPH DPH CELKEM 18 478,77Kč
Základní 21% 87 994,14Kč 18 478,77Kč ZAOKROUHLENÍ 0,00KČ
Snížená 15% 0,00Kč 0,00Kč CELKEM K ÚHRADĚ 106 472,91Kč

0% 0,00Kč


